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Lotnisko Warszawa-Radom może uruchomić nocne loty 

i zwiększyć liczbę operacji w dzień   

 
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska wydała pozytywną decyzję 

umożliwiającą uruchomienie nocnych operacji lotniczych na Lotnisku 

Warszawa-Radom. To długo wyczekiwana i kluczowa zmiana, która 

znacząco zwiększy elastyczność operacyjną portu i otwiera nowe 

możliwości rozwoju – zarówno dla połączeń czarterowych, jak i segmentu 

cargo. 

 

Decyzja została wydana zgodnie z wnioskiem Polskich Portów Lotniczych i 

obejmuje prognozowany ruch lotniczy: 35 operacji cywilnych w ciągu dnia oraz 10 

operacji lotniczych w porze nocnej, a także możliwość wykonywania lotów 

szkoleniowych. 

 

„Cieszymy się, że Lotnisko Warszawa–Radom uzyskało pozytywną decyzję 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska dotyczącą możliwości wykonywania lotów 

nocnych. To ważny krok, który pozwala nam dostosować strategię operacyjną dla tego 

portu i znacząco zwiększyć jego atrakcyjność w oczach przewoźników czarterowych, 

ale także – co równie istotne – w kontekście potencjalnego rozwoju segmentu cargo. 

To nasz wspólny sukces – decyzja, która powinna była zostać zabezpieczona już na 

etapie uruchamiania lotniska, ale cieszymy się, że udało się ją uzyskać teraz. Otwiera 

ona zupełnie nową perspektywę dla przyszłości i rozwoju Radomia. Limit 10 operacji 

nocnych może wydawać się niewielki, ale dla czarterów to realne ułatwienie – 

zwłaszcza w sytuacji, gdy Lotnisko Chopina w Warszawie nie jest dostępne w porze 

nocnej” – podkreśla Marcin Danił, Członek Zarządu PPL S.A. ds. finansowo-

handlowych. 

 

Polskie Porty Lotnicze prowadzą obecnie zaawansowane rozmowy biznesowe 

dotyczące inwestycji w infrastrukturę cargo oraz w infrastrukturę przeznaczoną do 

napraw i bieżących przeglądów samolotów (MRO) na Lotnisku Warszawa–Radom. 

Uzyskanie pozytywnej decyzji środowiskowej w zakresie lotów nocnych to bardzo 



istotny czynnik, który zwiększa szanse na realizację nowych projektów inwestycyjnych 

w tym porcie. 

 

Decyzja RDOŚ wpisuje się w korzystny moment dla radomskiego portu. 

Rozpoczyna się sezon letni oraz powróciły popularne kierunki do rozkładu lotów. Do 

portu wróciły czartery do tureckiej Antalyi i albańskiej Tirany oraz połączenia Wizz Air 

do Larnaki. 

 

Nadchodzące tygodnie przyniosą dalszy rozwój siatki połączeń – w dniach 13–

14 czerwca zainaugurowane zostaną kolejne kierunki LOT-u: do Prewezy i Barcelony. 

W całym sezonie letnim pasażerowie będą mogli polecieć z Radomia m.in. do Hiszpanii, 

Grecji, Włoch, Turcji, Albanii i na Cypr. 
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